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Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: 2. marts 2021 - svar til Vanløse Lokaludvalg om planer for udvidelse af p-zonen i NV - herunder 

til Vanløse

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost  
Sendt: 2. marts 2021 16:28 
Til: Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg 
Cc: Anne Christine Dahl‐Hansen  
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Vanløse Lokaludvalg om planer for udvidelse af p‐zonen i NV ‐ herunder til 
Vanløse. eDoc sag 2021‐0060358 
 
Kære Vanløse Lokaludvalg 
 
Tak for jeres henvendelse af den 22. februar 2021 til Område for Parkering om planer for udvidelse af de nuværende 
parkeringszoner. Jeg besvarer din henvendelse, da parkeringsområdet hører under mit ansvarsområde i 
forvaltningen. 
 
Forvaltningen modtog i januar en henvendelse fra Bispebjerg Lokaludvalg, hvor de efterspurgte nogle estimater for 
omkostninger til at udvide den nuværende tidsbegrænsede zone Nordvest til brug for deres indspil i de kommende 
politiske budgetforhandlinger om Overførselssagen 2020‐2021 . Forvaltningen har på den baggrund fremsendt nogle 
estimater, som også fremgår af nedenstående artikel.  
 
Forvaltningen arbejder ikke på nuværende tidspunkt af egen drift på udvidelse af parkeringszonerne i København, 
da der ikke siden 2018 har været afsat økonomiske midler til strategisk udvikling af parkeringsområdet. 
Forvaltningen forholder sig dog naturligvis til politiske ønsker om udvidelse af parkeringszonerne. I den forbindelse 
kvalificerer forvaltningen ønsket med tilgængelig parkeringsdata samt estimater på de økonomiske omkostninger på 
forskellige modeller for udvidelse af parkeringszonerne i byen.  
 
En udvidelse af den tidsbegrænsede zone Nordvest kræver derfor fortsat, at der er politisk efterspørgsel på det, 
samt at der afsættes midler i kommende budgetforhandlinger.  
 
Jeg håber det var svar på jeres henvendelse, ellers er I naturligvis velkommen til at vende tilbage.  
 
Med venlig hilsen  

Hans Christian Karsten 
Vicedirektør 
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 

 


